
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

28.11.2022 г. Жердевка № 673 
 

 
 
О внесении изменений в  постановление администрации района от 09.09.2015 

№ 536 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  бюджетного 

прогноза  Жердевского района  на долгосрочный период» 
 

В целях реализации бюджетного процесса в Жердевском районе, 

администрация района постановляет: 

1. Внести в  постановление администрации района от 09.09.2015 № 536 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения  бюджетного прогноза  

Жердевского района  на долгосрочный период» (в редакции от 31.10.2017), 

(далее – Порядок) следующие изменения: 

приложение № 1 к Порядку  изложить в редакции согласно 

приложению № 1; 

приложение № 2 к Порядку  изложить в редакции согласно 

приложению № 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).   

 
 

 

 

 

 

 

Глава района  А.В.Быков 
 

http://www.top68.ru/

